Et fiet vidimus de tribus litteris quarum una incipit Henricus filius quondam Jacobi dicti van den Hezellaer secunda Conrardus dictus van den Nuwenhuze et tercia Arnoldus filius Volcwini dicti (dg: d) Mijs soen et Mechtildis filia quondam (dg: Ju) Johannis Noiijden (dg: pro) cum tutore promisit super omnia (dg: tradere Hermanno Roggen ut in forma testes datum supra) Willelmo Brueder et Johanni de Best fratribus ut in forma. Testes Dichbier et Dichbier datum [se]xta post invocavit.

BP 1180 p 726v 06 do 15-03-1397.

Theodericus zvw Johannes Ringelmans, zijn zoon Johannes en Henricus Boudens soen ev Elizabeth dv voornoemde Theodericus gaven uit aan Henricus Wisse de helft van een stuk land in Tilburg, ter plaatse gnd die Gochgen Braken, tussen Cristina dvw Gerardus Meelmans enerzijds en Johannes zvw Henricus Neven soen anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Johannes zvw Henricus Neven soen, met de gebouwen op deze helft; de uitgifte geschiedde voor 1 penning oude hertogencijns uit deze helft gaande en thans voor een n-erfpacht van 3 lopen rogge, maat van Tilburg, geheel aan voornoemde Henricus Boudens soen met Lichtmis op het onderpand te leveren.

Solvit. Et erit una littera pro Henrico Wisse.

Theodericus filius quondam Johannis R[in]gelmans et Johannes eius filius et Henricus Boudens soen (dg: s) maritus et tutor Elizabeth sue uxoris filie dicti Theoderici (dg: p) medietatem pecie terre (dg: dicte die Gochgen Br) site in parochia de Tilborch in loco dicto die Gochgen Braken inter hereditatem (dg: Johannis) Cristine filie quondam Gerardi Meelmans ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam (dg: Henrici) #Henrici# Neven soen ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Johannis filii quondam Henrici Neven soen simul cum edificiis supra dictam medietatem consistentibus ut

dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Henrico Wisse ab eodem hereditarie possidendam pro uno denario (dg: cen) antiqui census domino duci ex (dg: -inde) dicta medietate de jure solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione (dg: tribus li) trium lopinorum siliginis mesure de Tilborch (dg: sibi) danda (dg: sibi da) integraliter dicto Henrico Boudens soen ab alio hereditarie purificationis et in' supra dictam medietatem tradenda ex premissis promittentes indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Henricus Godefridi et Heijme datum quinta post invocavit.

BP 1180 p 726v 07 do 15-03-1397.

Rodolphus Rover zwv Egidius van den Ham en Denkinus Hermans soen ev Mechtildis dv voornoemde Rodolphus Rover droegen over aan Arnoldus Vrieze zwv Gerardus Vrieze Graet een b-erfcijns van 3 pond geld uit een b-erfcijns van 4 pond 10 schelling voornoemd geld, welke cijns van 4 pond 10 schelling voornoemd geld Marcellius van der Scueren, op alle goederen die hij toen had en zou verkrijgen, beloofd had aan voornoemde Rodolphus Rover, met Lichtmis te leveren.

Rodolphus Rover filius quondam Egidii van den Ham #et Denkinus Hermans soen maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie dicti Rodolphi Rover# hereditarium censum trium librarum monete de hereditario censu (dg: quatuor) quatuor librarum et X solidorum dicte monete quem censum IIII librarum et X solidorum dicte monete Marcellius van der Scueren promisit super se et bona sua omnia ab eo ad presens habita ac imposterum (dg: ab eo) acquirenda se daturum et soluturum dicto Rodolpho Rover hereditarie purificationis ex omnibus et singulis bonis ipsius Marcellii ab ipso ad presens habitis et imposterum acquirendis prout in litteris hereditarie supportaverunt (dg: Ard) Arnoldo Vrieze filio quondam Gerardi Vrieze Graet cum litteris et jure occasione promittentes (dg: super super et) indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 726v 08 do 15-03-1397.

Zegherus van Wordragen verkocht aan Henricus Jans soen van Maren (1) ½ morgen land in Maren, ter plaatse gnd in Ghiben Goert, tussen erfgoed gnd Stinen Goert enerzijds en erfgoed gnd Jans Goert anderzijds, (2) 5 hont land in Maren, ter plaatse gnd in Weindelmoeden Goert, tussen erfgoed gnd Genen Goert enerzijds en erfgoed gnd Faas Kinder Goert anderzijds, belast met zegedijken en waterlaten.

Zegherus de Wordragen dimidium juger terre situm in parochia de Maren in loco dicto in (dg: Ghiben Goet) Ghiben Goert inter hereditatem (dg: Zegh) dictam Stinen Goert ex uno et inter hereditatem dictam Jans Goert ex alio atque quinque hont terre sita in dicta parochia in loco dicto in Weijndelmoeden Goert inter hereditatem dictam Ghenen Goert ex uno et inter hereditatem dictam (dg: Maes) #Faes# Kijnder Goert ex alio in ea quantitate qua dicte hereditates ibidem site sunt ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Jans soen de Maren promittens super omnia (dg: warandiam et ob) habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis zegedijken et aqueductibus ad premissa de jure spectantibus. Testes datum supra.

1180 mf12 F 04 p. 727.

Quinta post invocavit: donderdag 15-03-1397.

BP 1180 p 727r 01 do 15-03-1397.

Henricus van Eijcke zv Gerardus van Eijcke droeg over aan Johannes van der Heijden snijder een b-erfcijns van 40 schelling paijment dat ten tijde van de betaling van een dergelijke cijns in Den Bosch gemeenlijk in de beurs gaat, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met {niet

vermeld}, gaande uit een erfgoed⁸ van Petrus van den Broijle in Den Bosch, naast het woonhuis van wijlen Willelmus van Berkel, tussen erfgoed van Arnoldus Tuten Blaes enerzijds en erfgoed van Weijndelmodis gnd Mularts anderzijds, welke cijns Willelmus zvw Jacobus van Bocstel gekocht had van Hermannus van Sonne, en welke cijns nu aan hem behoort.

Henricus de Eijcke filius Gerardi de Eijcke hereditarium censum XL solidorum pagamenti pro tempore solutionis huiusmodi census in Busco ad bursam communiter currentis solvendum hereditarie (dg: nativitatis Domini) mediatim Domini et mediatim 'ex hereditate Petri van den Broijle sita in Busco juxta domum habitationis quondam Willelmi de Berkel inter hereditatem Arnoldi Tuten Blaes ex uno et inter hereditatem Weijndelmodis dicte Mularts (dg: ex) latere ex altero quem censum Willelmus filius quondam Jacobi de Bocstel erga Hermannum de Sonne emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Johanni van der Heijden sartori cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex¹ impeticionem ex parte sui et dicti (dg: q) Willelmi et quorumcumque heredum eiusdem Willelmi deponere. Testes Aa et Heijme datum quinta post invocavit.

BP 1180 p 727r 02 do 15-03-1397.

Henricus van Eijcke zv Gerardus van Eijcke gaf uit aan Hermannus Colen soen (1) een stuk beemd in Velp, ter plaatse gnd in die Lange Morgen, tussen Elizabeth van Halle enerzijds en erfgoed behorend aan de stad Grave anderzijds, (2) een stuk beemd in Velp, tussen hr Henricus van Loen priester enerzijds en Petrus Vrancken Brueder anderzijds, (3) een stuk beemd in Velp, tussen Franco van den Noddenvelt enerzijds en voornoemde Petrus Vrancken Brueder anderzijds, zoals deze erfgoederen behoord hadden aan Elizabeth van Zonne grootmoeder van voornoemde Henricus van Eijcke; de uitgifte geschiedde voor de lasten en thans voor een n-erfcijns van 10 Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Martinus in Den Bosch te betalen.

Solvit extraneus.

Henricus de Eijcke filius Gerardi de Eijcke peciam prati sitam in parochia de Velpe #in loco dicto in die Langhe Mergen# inter hereditatem Elizabeth de Halle ex uno et inter hereditatem spectantem ad oppidum de Gravia ex alio item peciam prati sitam in dicta parochia inter hereditatem (dg: Jan) domini Henrici de Loen presbitri (dg: p) ex uno et (verbeterd uit: in) inter hereditatem Petri Vrancken Brueder ex alio (dg: id) atque peciam prati sitam in dicta parochia inter hereditatem (dg: Pet) Franconis van den Noddenvelt ex uno et inter hereditatem dicti Petri Vrancken Brueder ex alio prout ibidem site sunt et ad Elizabeth de Zonne aviam olim dicti Henrici de Eijcke spectare consueverunt ut dicebat hereditarie (dg: vendidit) dedit ad hereditarium censum Hermanno Colen soen ab eodem hereditarie possidendas pro oneribus exinde de jure solvendis et pro oneribus ad premissa de jure spectantibus dandis et solvendis ac observandis etc atque pro hereditario censu decem Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computato dando sibi ab alio hereditarie Martini et in Busco (dg: ex premissis) tradendo ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit super habita et habenda sufficientem facere. Testes datum supra.